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WYJASNIENIA TRESCI SWZ (3)
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Przebudowa boiska
pitkarskiego przy Zespole Szké6t Powiatowych w Kadzidle”.

Zamawiajacy, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, ze wptynely nastepujgce pytania
do SWz:

Pytanie:

Zgodnie z opisem w dokumentacji projektowej, elementy takie jak boisko czy pitkochwyty nalezy
wykona¢ zgodnie z rysunkami PZT-01 i A-PB-01, ktdre nie zostaly zatgczone przez Zamawiajgcego.
Czy Zamawiajagcy moze udostepni¢ wyzej wymienione rysunki ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy udostepnia rysunki na stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Pytanie:
Czy ze wzgledu na zakres prac i powierzchnie boiska Zamawiajgcy przediuzy termin realizacji
do 6 miesiecy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane terminu realizacji zadania.

Pytanie:

Zgodnie z §7 Projektowanych Postanowien Umowy (zat. nr 7 do SWZ) prosimy o doprecyzowanie
warunkéw rozliczenia czeSciowego z Wykonawcg. Czy Zamawiajacy dopusci fakturowanie czeSciowe,
nie czesciej niz raz w miesigcu, na podstawie protokotu odbioru czeSciowego z zaawansowania prac.

Odpowiedz:

Zgodnie z §7 ust. 2 Projektowanych Postanowien Umowy (zatgcznika nr 7 do SWZ), Zamawiajacy
przewiduje wynagrodzenie czeSciowe za wykonane roboty, pfatne na podstawie faktur VAT
wystawionych przez Wykonawce w oparciu o protokoét odbioru czesciowego, po uprzednim podpisaniu
protokotu odbioru przez komisje odbiorowa.

Zamawiajacy nie uszczegotawia zapisdbw umowy w tym zakresie.

Zatwierdzit:
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